
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Feb/2019

del 01/Dic/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 7,385,086.98 
13/Dic/2018 Egresos 112  MONIT. Y VERIF. CAMPAÑAS .. 5,200.00 7,390,286.98 
27/Dic/2018 Egresos 295  PUBLICIDAD EN RADIO 11,760.00 7,402,046.98 
31/Dic/2018 Diario 21  SPOTS PUBL. CANALES BLOQ.. 17,411.00 7,419,457.98 
31/Dic/2018 Diario 21  GRAB. Y PROD. AUDIO 3,000.00 7,422,457.98 
31/Dic/2018 Diario 21  GRAB. Y PROD. AUDIO 1,000.00 7,423,457.98 
31/Dic/2018 Diario 21  PUBLIC. EN REDES SOCIALES 28,000.00 7,451,457.98 
31/Dic/2018 Diario 21  PROD. AUDIO Y VIDEO NOV. 26,000.00 7,477,457.98 
31/Dic/2018 Diario 46  PART. TELEVISA 8% 397,548.00 7,875,005.98 
31/Dic/2018 Diario 62  SPOTS EN RADIO 11,163.60 7,886,169.58 
31/Dic/2018 Diario 62  PUBLICIDAD EN RADIO 12,320.00 7,898,489.58 
31/Dic/2018 Diario 70  SERV. PROD. AUDIO SPOT 19,800.00 7,918,289.58 
31/Dic/2018 Diario 70  PROD. MAT. GRAFICO AUDIO .. 26,000.00 7,944,289.58 
31/Dic/2018 Diario 75  SERVICIO SKY RESTAURANTE 6,178.50 7,950,468.08 
31/Dic/2018 Diario 76  PUBLICIDAD INFORMADOR 8/.. 15,000.00 7,965,468.08 
31/Dic/2018 Diario 76  3/12 PUBLICACIONES INTERN.. 2,083.00 7,967,551.08 
31/Dic/2018 Diario 86  SPOT PROMOMEDIOS 5,684.00 7,973,235.08 

Total: 588,148.10 0.00 7,973,235.08 
 
 

T o t a l: 588,148.10 0.00 7,973,235.08 
 


